ПРОТОКОЛ

19.03.2014 г.                                                                                                                              № 1
	Заседания  комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной Администрации МО МО Юнтолово и урегулированию конфликта интересов

 Председатель:     С.К.Гревцева
 Секретарь:           Е.Н.Ковба
 Присутствовали:  заместитель комиссии С.А.Саблова, члены комиссии: Р.Ф.Полякова, Ж.Р.Горячкина.
 Повестка дня:

1. Об отчете Председателя комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной Администрации МО МО Юнтолово и урегулированию конфликта интересов.

                                       Докладчик – С.К.Гревцева
1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии С.К.Гревцеву  -   представила в письменном виде отчет о деятельности комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной Администрации МО МО Юнтолово и урегулированию конфликта интересов в первом квартале 2014 года.

РЕШИЛИ:

1. Принять отчет к сведению, направить в Местную Администрацию для ознакомления и рекомендовать Главе МА МО МО Юнтолово разместить его в сети «Интернет» на сайте МО МО Юнтолово.

2. Рекомендовать Главе МА МО МО Юнтолово усилить контроль за правильностью заполнения муниципальными служащими сведений в декларациях о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей и своевременностью сдачи.
 Голосовали: единогласно.
 Председатель                                                                                                С.К.Гревцева
 Заместитель председателя                                                                           С.А.Саблова

Член комиссии                                                                                               Ж.Р.Горячкина

 Член комиссии - независимый эксперт                                                       Р.Ф.Полякова

 Секретарь                                                                                                       Е.Н.Ковба